
 
 

UCHWAŁA NR XVII/131/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 oraz art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie, uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę publiczną nr 070130C położoną w miejscowości 
Wiewiórki poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której 
mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4612



 

 

Załącznik Nr 1 Uchwały Nr XVII/131/2025 

Rady Gminy Płużnica z dnia 1 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4612


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-10-09T11:15:46+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




